
УКРАЇНА  

 

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року       смт.Рожнятів 

№ 139 - 6/2021      

 

 

Про Комплексну програму охорони 

здоров’я Рожнятівської селищної ради 

на 2021-2025 роки  

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

Бюджетним кодексом України, Постановою  Кабінету Міністрів України від 17 

серпня 1998 р. № 1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску 

лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих 

груп населення та за певними категоріями захворювань» та з метою забезпечення 

забезпечення якісного медичного обслуговування населення та ефективного 

функціонування КНП  «Рожнятівська багатопрофільна лікарня» Рожнятівської 

селищної ради  та КНП «Рожнятівський центр  первинної медичної  допомоги» 

Рожнятівської селищної ради,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Комплексну програму охорони здоров’я Рожнятівської 

селищної ради на 2021-2025 роки в новій редакції  (додається). 
2. Фінансовому відділу селищної ради  (Р.Баричка) врахувати бюджетні 

запити  на виділення коштів для реалізації заходів програми виходячи з 
можливості дохідної частини селищного бюджету. 

3. Врахувати, що бюджетні призначення для реалізації заходів програми на 

кожен рік передбачаються щорічно при формуванні селищного бюджету, 

виходячи з можливостей дохідної частини, і затверджуються рішенням про 

бюджет на відповідний бюджетний період. 

4. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Програми в 

межах затверджених бюджетних призначень. 

5. Вважати такими, що втратили чинність рішення Рожнятівської селищної 

ради від 28.01.2021 № 85 - 4/2021 «Про затвердження Програми  фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства «Рожнятівська 

багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради на 2021-2022 роки», від 

28.01.2021 № 86 - 4/2021 «Про затвердження Програми покращення діагностики, 

лікування та профілактики онкологічних захворювань  на 2021-2025 роки», від 

 

 



28.01.2021 №87 - 4/2021 «Про затвердження Програми запобігання епідемії 

туберкульозу та СНІДу в Рожнятівській ТГ на 2021-2025 роки», від № 28.01.2021 

88 - 4/2021 «Про затвердження Програми  відшкодування вартості  інсуліну та 

лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих 

груп населення та за певними категоріями захворювань в Рожнятівській громаді 

на 2021 рік», від 28.01.2021 № 89-4/2021 «Про затвердження   Програми розвитку 

і підтримки первинної медичної допомоги Рожнятівської територіальної громади 

на 2021-2025 роки». 

6. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, молоді та спорту, культури,  охорони здоров’я та соціальної 

політики (Б.Комар). 

 

Селищний голова             Василь РИБЧАК 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    ЗАТВЕРДЖЕНО 

  рішенням сесії селищної ради 

від 25.03.2021 року № 139-6/2021 

 

 

 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
Рожнятівської селищної ради на 2021-2025 роки 

 
 

 

Ініціатор розроблення Програми     Рожнятівська селищна рада 

  

Розробники Програми:                  КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня» 

     Рожнятівської селищної ради 

                                                                КНП «Центр первинної медичної допомоги»  

     Рожнятівської селищної ради 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Відділ економічного розвитку 

та інвестицій, туризму та  

комунального майна  

селищної ради                               Герасимчук Н.М.             _______________ 

                                                                                                            (підпис) 

 

Фінансовий відділ                        Баричка Р.Б.                       _______________ 

селищної ради                                                                 (підпис) 

 

 

Відділ юридичного  

забезпечення та персоналу         Джогола Т.В.                    _______________              

селищної ради                                                                                 (підпис) 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
                 Затверджено 

          рішенням сесії селищної ради  
                                                                                       від  25.03.2021р.  № 139-6/2021 

 

 

  

Паспорт 

Комплексної програми охорони здоров’я 

Рожнятівської селищної ради на 2021-2025 роки 

 

Ініціатор розробленої Програми (замовник) – Рожнятівська селищна рада 

Розробники Програми –  КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня» РСР,  

                                              КНП «Центр первинної медичної допомоги» РСР 

Термін реалізації Програми – 2021 - 2025 роки 

Етапи фінансування Програми – 2021- 2025  роки 

Обсяги фінансування Програми (тис. грн.): 59558,80 тис. грн. 

 
 

Роки  Обсяги фінансування в тис.грн. 

Всього  

в тис.грн. 

 в т.ч. за джерелами фінансування в тис.грн 

Державний 

бюджет  

Обласний 

бюджет 

Селищний 

бюджет 

Інші  

джерела 

2021 21974,36 5500,00 1900,00 12184,36 2390,00 

2022 20874,36 4300,00 1700,00 11984,36 2890,00 

2023 5579,36 - - 5579,36 - 

2024 5579,36 - - 5579,36 - 

2025 5551,36 - - 5551,36 - 

2021-2025 59558,80 9800,00 3600,00 40878,80 5280,00 

 

 

 

 

  

Керівник Програми 

Заступник голови 

селищної ради                В. Мацевко      

                                    

 

Розробники  програми: 

 

Директор КНП «Рожнятівська  

багатопрофільна лікарня» РСР                                           В.Тріщ      

 

 

Директор КНП  «Центр первинної  

медичної  допомоги» РСР              В.Креховецький 

                               



 

Обґрунтування доцільності розроблення і прийняття Комплексної 

програми охорони здоров’я Рожнятівської селищної ради на 2021-2025 

роки 

 

Аналіз проблеми та обґрунтування необхідності її  розв’язання 

Медична (спеціалізована) допомога надається  КНП «Рожнятівська 

багатопрофільна лікарня» РСР та КНП «ЦПМД» РСР 

          Актуальність прийняття Програми зумовлена потребою у 

невідкладному вжитті заходів для поліпшення медичної допомоги  та 

зобов’язання органів державної виконавчої влади та місцевого 

самоврядування полягають в тому, щоб посилити контроль за станом 

здоров’я населення, знизити витрати населення на лікарські засоби та 

підвищити рівень забезпечення лікарськими засобами державою. 

Мета Програми 

Метою Програми є забезпечення надання кваліфікованої медичної 

допомоги жителям Рожнятівської селищної ради 

                                    Основні завдання Програми 

Для досягнення визначеної цією Програмою мети слід забезпечити: 

- надання кваліфікованої медичної допомоги; 

- профілактика ускладнень цукрового та нецукрового діабету; 

- збереження працездатності, збільшення тривалості та якості життя; 

- забезпечення медикаментами хворих на серцево-судинні 

захворювання, цукровий діабет ІІ типу, бронхіальну астму; 

- зниження ризиків загострень, рецидивів, ускладнень наявних 

захворювань та появи нових; 

- продовження активного життя і зниження рівня інвалідизації 

населення  району; 

- профілактика передчасної смертності з керованих причин смерті; 

- забезпечення відпуску ліків для пільгових категорій населення 

громади. 

Правове забезпечення реалізації Програми 

Програма розроблена відповідно до постановами Кабінету Міністрів 

України від 09 листопада 2016 року № 862 «Про державне регулювання цін 

на лікарські засоби», від 09 листопада 2016 року № 863 «Про запровадження 

відшкодування вартості лікарських засобів», від 10 березня 2017 року № 181 

«Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів 

для лікування окремих захворювань»,  від 17 березня 2017 року № 152 «Про 

забезпечення доступності лікарських засобів»,  від 17 серпня 1998 р. № 1303 

«Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів 

за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 

населення та за певними категоріями захворювань», від 05 березня 2014 

року № 73 «Питання реалізації пілотного проекту щодо запровадження 

державного регулювання цін на препарати інсуліну»  із змінами, від 23 

березня 2016 року №239 «Деякі питання відшкодування вартості препаратів 

інсуліну», наказів Міністерства охорони  здоров'я України від 23 грудня 



2015 року №890 «Про затвердження Положення  про реєстр пацієнтів що 

потребують  інсулінотерапії. 

Фінансове забезпечення виконання Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів  державного,  

селищного та обласного бюджетів, а також інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством. 

Обсяг фінансування Програми визначається виходячи з можливості 

дохідної частини селищного бюджету. 

Очікувані результати виконання Програми 

– забезпечення стабільної роботи підприємства; 

– забезпечення права на своєчасну першу невідкладну допомогу при 

нещасних випадках, гострих захворюваннях тощо; 

– забезпечення права на якісну стаціонарну допомогу; 

          – забезпечення права на лікувально-профілактичну допомогу; 

– санітарно – епідемічне благополуччя території громади; 

– попередження, лікування, локалізація та ліквідація масових 

інфекційних захворювань; 

- забезпечення жителів громади життєво – необхідними лікарськими 

засобами на пільгових умовах 

– запобігання демографічній кризі, забезпечення здоров’я майбутніх 

поколінь і профілактики спадкових захворювань; 

– заохочення материнства; 

– контроль за охороною здоров’я дітей. 



                                                                                      Додаток 

                                   до рішення сесії селищної ради  

                  від 25.03.2021 року  № 139-6//2021  
 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми 
 

 
Назва замовника: Рожнятівська селищна рада 

Назва програми: Комплексна програма охорони здоров’я Рожнятівської селищної ради на 2021-2025 роки 
                                     (тис.грн.) 

№ 

п/п 
 

Найменування заходу 

Викона- 

вець 

Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн.  

Очікувані  результати Темін 

викона- 

ння 

Роки Всього, 

тис.грн. 

В т.ч. за джерелами фінансування 
Державний 

бюджет 
Обласний 

бюджет 

Селищний 

бюджет 
Інші 

джерела 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Підпрограма  «Відшкодування вартості  інсуліну та лікарських засобів для пільгових категорій населення» 
Разом по заходах 2021 2021 1800,0 1200,0 200,0 400,0   

1 Централізовані заходи з 

лікування хворих на 

цукровий та нецукровий 

діабет 

Р
о

ж
н

я
ті

в
сь

к
а 

се
л
и

щ
н

а 
р
ад

а 
К

Н
П

 «
Р

Б
Л

»
Р

С
Р

, 
 

К
Н

П
 «

Ц
П

М
Д

»
 

2021 2021 1200,0 800,0 200,0 200,0 

 

Зниження рівня ускладнень 

цукрового та нецукрового 
діабету і продовження 

життя хворих на діабет, 

первинного виходу в 
працездатному віці на 

інвалідність та смертності 

внаслідок ускладнень, 

підвищення рівня компен-
сації цукрового діабету у 

хворих, які приймають 

препарати інсуліну 

2 Забезпечення відпуску ліків для 

пільгових категорій населення 

Рожнятівської громади (ПКМУ 

від 117.08.1998 р. № 1303 «Про 

впорядкування безоплатного та 

пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у 

разі амбулаторного лікування 

окремих груп населення та за 
певними категоріями 

захворювань») 

-//- 2021 2021 600,0 400,0 - 200,0 - Підвищення рівня 

доступності до якісних, 

ефективних та безпечних  

лікарських засобів, їх 

раціональне застосування, 

що відпускаються для  

пільгових категорій 

громадян. 



Підпрорама «Фінансова підтримка КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня»   
Разом по заходах 2021-2022 29800,00 8600,00 3400,00 12520,00 5280,0  

3 Всі види протезування пільгових 

категорій  населення, учасників 

АТО  в  т. ч. зубопро-тезування 

згідно з чинним законодавством 

КНП 

«РБЛ»  

2021-

2022 

2021-

2022 

300,00 - - 200,00 100,0 Дотримання  прав пільгових 

категорій  населення, в 
частині  зубопротезування  2021 150,0 - - 100,0 50,0 

2022 150,0 - - 100,0 50,00 

4 Придбання предметів, 

матеріалів, медикаментів , 

обладнання та інвентарю для 

КНП 

-//- 2021-

2022 

2021-

2022 

800,0 - - 400,0 400,0 Покращення стану  

матеріальної бази КНП  

2021 400,0 - - 200,0 200,0 

2022 400,0 - - 200,0 200,0 

5 Придбання життєво-

необхідних лікарських засобів 

для пільгових категорій 

населення 

-//- 2021-

2022 
2021-

2022 

800,0 600,0 - 200,0 - Забезпечення  дотримання  

соціальних стандартів 

2021 400,0 300,0 - 100,0 - 

2022 400,0 300,0 - 100,0 - 

6 Страхування медичних 

працівників  

-//- 2021-

2022 
2021-

2022 

200,0 - - 200,0 - Дотримання вимог 

законодавства щодо 

обов’язкового страхування 

медичних працівників 
2021 100,0 - - 100,0 - 

2022 100,0 - - 100,0 - 

7 Придбання матеріалів, паливно-

мастильних матеріалів, обладна-

ння, інвентаря, меблів та ін.. 

малоцінних предметів;  канце-

лярського приладдя;   ін. товарів 

-//- 2021-

2022 
2021-

2022 

400,0 - - 200,0 200,0 Створення належних умов  
здійснення діяльності КНП 

2021 200,0 - - 100,0 100,0 

2022 200,0 - - 100,0 100,0 

8 Капітальні видатки  

придбання обладнання, 

медичної апаратури, 

капітальний ремонт об’єктів 

-//- 2021-

2022 
2021-

2022 

11400,0 8000,0 3400,0 - - Придбання обладнання, 

медичної апаратури, 

капітальний ремонт 

об’єктів 
2021 5700,0 4000,0 1700,0 - - 

2022 5700,0 4000,0 1700,0 - - 

9 Оплата водопостачання і 

водовідведення; електроенергії; 

природного газу; ін.. виплат, 

теплоносіїв та ін.. послуги 

-//- 2021-

2022 
2021-

2022 

15700,0 - - 11200,0 4500,0 Створення  належних 

умов  перебування в 

лікувальному закладі 2021 7500,0 - - 5500,0 2000,0 

2022 8200,0 - - 5700,0 2500,0 

1

0 

Стаціонарне та амбулаторне 

лікування  та обстеження  

учасників АТО, членів сімей 

учасників АТО (діти, дружина, 

батьки) (витрати, які не покриває 

програма медичних гарантій) 

-//- 2021-

2022 

2021-

2022 

200,0 - - 120,0 80,0 Виконання норм Закону «Про 
статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту» в частині 

забезпечення лікування  та 
обстеження  учасників АТО, 

членів їх сімей  

2021 100,0 - - 60,0 40,0 

2022 100,0 - - 60,0 40,0 



Підпрограма «Покращенню діагностики, лікування та профілактики онкологічних захворювань» 
Разом по заходах 2021-2025  2021-2025 480,0 - - 480,0 -  

11 Розроблення та удосконалення  

наявних освітніх програм для 

медичної громадськості та 

населення задля пропагування 

здорового способу життя, 

роз’яснення причин розвитку 

злоякісних пухлин, шляхів  

профілактики захворювання 

КНП 

«ЦПМД

» 

 

2021-

2025 

2021-2025 10,0 - - 10,0 - Підвищення 

онкограмотності 

населення  
2021 2,0 - - 2,0 - 

2022 2,0 - - 2,0 - 

2023 2,0 - - 2,0 - 

2024 2,0 - - 2,0 - 

2025 2,0 - - 2,0 - 

12 Залучення ЗМІ, навчальних 

закладів і громадських 

організацій до інформування 

населення  з питань 

профілактики, раннього 

виявлення та ефективного 

лікування раку. 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 5,0 - - 5,0 - Підвищення 

онкограмотності 

населення 
2021 1,0 - - 1,0 - 

2022 1,0 - - 1,0 - 

2023 1,0 - - 1,0  

2024 1,0 - - 1,0 - 

2025 1,0 - - 1,0 - 

13 Запровадження та 

удосконалення скринінгових 

програм в роботі лікувально-

профілактичних закладів з 

метою раннього виявлення 

передпухлинних захворювань 

та раку 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 25,0 - - 25,0 - Зниження занедбаності на 

5-7% та збільшення 

п'ятирічного виживання 

на 7-8% 

2021 5,0 - - 5,0 - 

2022 5,0 - - 5,0 - 

2023 5,0 - - 5,0 - 

2024 5,0 - - 5,0 - 

2025 5,0 - - 5,0 - 

14 Забезпечення  повноцінної 

роботи  оглядових кабінетів 

АЗПСМ,  шляхом їх 

комплектації відповідно до 

табелів оснащення (закупівля 

скринінгових тест-систем, 

розхідного матеріалу) 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 50,0 - - 50,0 - Зниження занедбаності на 

5-7% 2021 10,0 - - 10,0 - 

2022 10,0 - - 10,0 - 

2023 10,0 - - 10,0 - 

2024 10,0 - - 10,0 - 

2025 10,0 - - 10,0 - 

15 Забезпечення медичного 

обладнання для оглядових 

кабінетів АЗПСМ (крісло 

гінко-логічне, кольпоскоп, 

датчик для мамографії, 

кушетка медична, ширма 

медична (щорічно на одну  

АЗПСМ), витратні матеріали 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 215,0 - - 215,0 - Покращення доступності 

обслуговування  2021 100,0 - - 100,0 - 

2022 100,0 - - 100,0 - 

2023 5,0 - - 5,0 - 

2024 5,0 - - 5,0 - 

2025 5,0 - - 5,0 - 



16 Технічне обслуговування    та 

профілактика медобладнання 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 25,0 - - 25,0 - Поліпшення якості 

обслуговування населення  2021 5,0 - - 5,0 - 
2022 5,0 - - 5,0 - 
2023 5,0 - - 5,0 - 
2024 5,0 - - 5,0 - 
2025 5,0 - - 5,0 - 

17 Забезпечення 

хіміопрепаратами та 

препаратами супроводу, 

реактивами для молекулярної 

діагностики, імуногістохімії 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 50,0 - - 50,0 - Підвищення рівня 

достовірності результатів 

діагностики  

2021 10,0 - - 10,0 - 
2022 10,0 - - 10,0 - 
2023 10,0 - - 10,0 - 
2024 10,0 - - 10,0 - 
2025 10,0 - - 10,0 - 

18 Забезпечення знеболюючими 

препаратами онкохворих для 

лікування в амбулаторних 

умовах при створенні 

стаціонарів вдома. 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 100,0 - - 100,0 - Покращення стану 

здоров’я невиліковно 

хворих  

2021 20,0 - - 20,0 - 
2022 20,0 - - 20,0 - 
2023 20,0 - - 20,0 - 
2024 20,0 - - 20,0 - 
2025 20,0 - - 20,0 - 

Підпрограма «Запобігання епідемії туберкульозу та СНІДу»  
Разом по заходах 2021-2025 2021-2025 1028,0 - - 1028,0 - - 

19 Укомплектування табельним 

майном закладів охорони 

здоров’я, що надають послуги 

хворим на туберкульоз 

КНП 

«ЦПМД

»  

2021-

2025 

2021-2025 5,0 - - 5,0 - Покращення якості 

надання медичної 

допомоги хворим на 

туберкульоз   

2021 1,0 - - 1,0 - 
2022 1,0 - - 1,0 - 
2023 1,0 - - 1,0 - 
2024 1,0 - - 1,0 - 
2025 1,0 - - 1,0 - 

20 Забезпечення умов інфекцій-

ного контролю (кабінет) для 

прийому хворих на мульти-

резистентний туберкульоз 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 150,0 - - 150,0 - Недопущення 

перехресних ліній з ВДТБ 

і МРТБ в відділені 

2021 30,0 - - 30,0 - 
2022 30,0 - - 30,0 - 
2023 30,0 - - 30,0 - 
2024 30,0 - - 30,0 - 
2025 30,0 - - 30,0 - 

21 Забезпечення  виявлення осіб, 

хворих на туберкульоз, за 

зверненням в ЛПЗ за методом 

мікроскопії мазка мокротиння 
(закупівля витратних матеріалів) 

-//- 2021-

2024 

2021-2024 20,0 - - 20,0 - Покращення раннього 

виявлення туберкульозу 

легень на до 

госпітальному етапі  

2021 5,0 - - 5,0 - 
2022 5,0 - - 5,0 - 
2023 5,0 - - 5,0 - 
2024 5,0 - - 5,0 - 

22 Здійснення  діагностики та 

моніторинг ефективності 

лікування шляхом закупівлі 

-//- 2021-

2024 

2021-2024 80,0 - - 80,0 - Покращення раннього 

виявлення туберкульозу 

легень, покращення 
2021 20,0 - - 20,0 - 

2022 20,0 - - 20,0 - 



рентгенівської плівки, реакти-

вів та інших лабораторних 

витратних матеріалів 

2023 20,0 - - 20,0 - обстеження хворих 

2024 20,0 - - 20,0 - 

23 Забезпечення  доступу до 

патогенетичного лікування 

хворих на туберкульоз 

шляхом закупівлі протиту-

беркульозних препаратів 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 25,0 - - 25,0 - Покращення  

контрольоване лікування 

в підтримуючій дозі до 

виздоровлення хворого 

2021 5,0 - - 5,0 - 
2022 5,0 - - 5,0 - 
2023 5,0 - - 5,0 - 
2024 5,0 - - 5,0 - 
2025 5,0 - - 5,0 - 

24 Забезпечення роботи кабінетів 

контрольованого лікування у 

ЛПЗ та надання ДОТ-послуг на 

рівні первинної медико-

санітарної допомоги 

-//- 2021-

2024 

2021-2024 12,0 - - 12,0 - Покращення  

контрольоване лікування 

в підтримуючій дозі до 

виздоровлення хворого 

2021 3,0 - - 3,0 - 
2022 3,0 - - 3,0 - 
2023 3,0 - - 3,0 - 
2024 3,0 - - 3,0 - 

25 Забезпечення  протитуберку-

льозних  кабінетів деззасобами, 

бактерицидними лампами, 

засобами індивідуального 

захисту працівників 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 6,0 - - 6,0 - Забезпечення захисту 

медпрацівників 

тубкабінету 

2021 1,2 - - 1,2 - 
2022 1,2 - - 1,2 - 
2023 1,2 - - 1,2 - 
2024 1,2 - - 1,2 - 
2025 1,2 - - 1,2 - 

26 Забезпечення  проведення до-

та після тестового 

консультування та тестування 

на ВІЛ-інфекцію хворих та 

туберкульоз 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 5,8 - - 5,8 - Покращення виявлення 

ймовірності ВІЛ-інфекції 

хворих на туберкульоз 

2021 1,16 - - 1,16 - 
2022 1,16 - - 1,16 - 
2023 1,16 - - 1,16 - 
2024 1,16 - - 1,16 - 
2025 1,16 - - 1,16 - 

27 Проведення  раннього 

виявлення туберкульозу 

легень, покращення 

обстеження хворих 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 500,0 - - 500,0 - Покращення раннього 

виявлення туберкульозу 

легень, покращення 

обстеження хворих 

2021 100,0 - - 100,0 - 
2022 100,0 - - 100,0 - 
2023 100,0 - - 100,0 - 
2024 100,0 - - 100,0 - 

2025 100,0 - - 100,0 - 

28 Забезпечення  роботи 

електронного реєстру хворих 

на туберкульоз шляхом 

укомплектування ЛПЗ 

комп’ютерною оргтехнікою 

та інтернет-зв’язком 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 25,0 - - 25,0 - Запровадження 

централізованого реєстру 

хворих 

2021 5,0 - - 5,0 - 
2022 5,0 - - 5,0 - 
2023 5,0 - - 5,0 - 
2024 5,0 - - 5,0 - 
2025 5,0 - - 5,0 - 

Підпрограма «Розвиток і підтримка первинної медичної допомоги» 
Разом по заходах  2021-2025 2021-2025 26650,0 - - 26650,0 -  



29 Оснащення закладів ПМСД 

амбулаторій ЗПСМ, ФП 

обладнанням, виробами 

медичного призначення. 

  

КНП 

«ЦПМД» 

2021-

2025 

2021-

2025 

1000,0 - - 1000,0 - Збільшення до 80% 

оснащуваності закладів 

сімейної медицини 

медичним обладнанням 

(вихідний показник – 

6,38%) 

Збільшення кількості 

населення охопленого 

доступною сімейною 

медициною. 

2021 200,0 - - 200,0 - 

2022 200,0 - - 200,0 - 

2023 200,0 - - 200,0 - 

2024 200,0 - - 200,0 - 

2025 200,0 - - 200,0 - 

30 Проведення капітального і 

поточного ремонту приміщень 

АЗПСМ, ФП 

  

-//- 2021-

2025 

2021-2025 7500,0 - - 7500,0 - Створення та підтри-

мання комфортних умов 

для перебування пацієнтів 

і громадян у лікувальних 

закладах 

2021 1500,0 - - 1500,0 - 

2022 1500,0 - - 1500,0 - 

2023 1500,0 - - 1500,0 - 

2024 1500,0 - - 1500,0 - 

2025 1500,0 - - 1500,0 - 

31 Забезпечення комп’ютерною 

технікою,  створення  локальної 

мережі, забезпече-ння доступу 

до  Інтернет, впровадження 

електронних реєстрів та 

телемедичного консультування 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 1000,0 - - 1000,0 - Наблизити 

стоматологічну медичну 

допомогу до сільського 

населення 

2021 200,0 - - 200,0 - 

2022 200,0 - - 200,0 - 

2023 200,0 - - 200,0 - 

2024 200,0 - - 200,0 - 

2025 200,0 - - 200,0 - 

32 Забезпечення лікарськими 

засобами та виробами 

медичного призначення, 

витратними матеріалами для 

надання медичної допомоги 

мешканцям громади (у т. ч. для 

надання невідкладної допомоги, 

та на оплату пільгових рецептів). 

-//- 2021-

2025 

2021-2025 3150,0 - - 3150,0 - Покращення ефективно-

сті, своєчасності і якості 

медичної допомоги, 

надійного і оперативного 

управління інформацією, 

впровадження новітніх 

технологій в медичну 

практику 

2021 600,0 - - 600,0 - 

2022 600,0 - - 600,0 - 

2023 650,0 - - 650,0 - 

2024 650,0 - - 650,0 - 

2025 650,0 - - 650,0 - 

33 Забезпечення виплат щодо 

розрахунків за спожиті 

енергоносії  

-//- 2021-

2025 

2021-2025 14000,0 - - 14000,0 - Підвищення рівня 

доступності населення до 

якісної медичної допомоги 

і своєчасного надання 

повноцінної невідкладної 

медичної допомоги  

2021 2800,0 - - 2800,0 - 

2022 2800,0 - - 2800,0 - 

2023 2800,0 - - 2800,0 - 

2024 2800,0 - - 2800,0 - 

2025 2800,0 - - 2800,0 - 

 

          Секретар селищної ради            Тетяна МИХАЙЛИШИН  


	УКРАЇНА
	ПОГОДЖЕНО:
	Відділ економічного розвитку
	Відділ юридичного

